
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(БАШГУ) 

 

СПИСОК ЗАЧИСЛЕННЫХ 

в соответствии с приказом от 29.08.2022 г. № 3729 л/с 

 

Уфа 

 

О зачислении в БашГУ для обучения на платной основе 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства 

науки и высшего образования РФ от 21 августа 2020 года № 1076, Правилами приема 

на обучение в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Башкирский государственный университет» по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 

программам специалитета, программам магистратуры, утвержденными приказом 

БашГУ от 29 октября 2021 года № 1422 в редакции приказа от 31 мая 2022 года № 

868, приказа от 20 июня 2022 г. № 965 и приказа от 09.08.2022 г. № 1187,                               

п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить с 1 сентября 2022 года студентами 1 курса очно-заочной формы 

обучения в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Башкирский государственный университет» на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Факультет психологии 

Направление подготовки 37.04.01 Психология 

Клиническая психология 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1.  078-624-832 04 96 

2.  128-493-889 09 90 

3.  132-709-441 45 80 

4.  160-819-280 67 72 

5.  176-589-400 23 66 

6.  161-960-310 58 60 

7.  145-547-790 92 60 

8.  163-660-354 66 54 

9.  165-546-747 00 42. 

 

Физико-технический институт 



2 

Направление подготовки 03.04.02 Физика 

Цифровые модели и технологии нефтегазовых месторождений 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1.  175-374-329 90 62. 

 

 

Ответственный секретарь 

Приемной комиссии ФГБОУ ВО «БашГУ» 

 

В.И. Ткачев 

 


